

Dodávateľ :

ORION Humenné, s. r. o.

Mierová 94

Mierová 94

066 01 Humenné

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36466581

DIČ: 2020024677

IČ DPH: SK2020024677

Okresný súd Prešov, Odiel:Sro,Vložka č.:12176/P

Banka : Tatra banka, a.s. Humenné

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 057/7783095

Faktúru vyhotovil : Terefenková Mária

Odberateľ :

EKO-podnik verejno prospešných služieb

Halašova 20

832 90 Bratislava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00491870

DIČ: 2020887022

IČ DPH: SK2020887022

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**40140029**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**EKO-podnik verejno prospešných služieb**

Halašova 20

832 90 Bratislava

**EKO-podnik verejnoprospešných služieb
Bratislava****Došlo: 12 -11- 2014****Číslo: 985/2014 Prílohy: 0**

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

11.11.2014

11.11.2014

16.11.2014

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu: 2623550593/1100

IBAN: SK37 1100 0000 0026 2355 0593

Suma k úhrade: 4 588,80

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

40140029**0008**

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		MCD04001810006E: Filter pevných častic CRT DOX	1,00	ks	3 439,00	4 126,80	20	3 439,00	687,80	4 126,80
2		MCD04001820009: Snímač tlaku diferencie	1,00	ks	385,00	462,00	20	385,00	77,00	462,00

Základ pre DPH 20 % : 3 824,00

DPH 20 % : 764,80

Celková suma s DPH**4 588,80****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****4 588,80****Podpis a pečiatka :****ORION Humenné, s.r.o.**

Mierová 94, 066 01 Humenné

IČO:36 466 581

IČ DPH:SK2020024677



PAY by square

11.11.2014